СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

30-е заседание  4-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 30  августа    2011 года № 200
    О внесении изменений в Положение «О муниципальном земельном контроле за использованием земель  муниципального образования  «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством, Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1.  Внести прилагаемые изменения в Положение «О муниципальном земельном контроле за использованием земель  муниципального образования  «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа» утвержденное Решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от 24.12.2010 № 149 ( в редакции решений Совета депутатов №  164 от 02.03.2011).
2. Настоящее Решение вступает после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО  «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                                         В.А. Таратин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Совета депутатов

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

от ​​​​​30.08.2011 № 200
Изменения

 в Положение «О муниципальном земельном контроле за использованием земель  муниципального образования  «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа»
В реквизите  решения  « О внесении изменений в Положение «О муниципальном земельном контроле за использованием земель  муниципального образования  «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа»  № 164,  правильно читать  дату -  от 02.03.2011.
часть.3. изложить в следующей редакции:

3. Порядок передачи материалов проверок в Управление

Полученные в ходе проверки материалы с приложением копии свидетельства о регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя, свидетельства о присвоении ИНН, справки с банковскими реквизитами, документами, подтверждающими право пользования земельным участком, сопроводительной запиской и иными документами, подтверждающими наличие нарушения земельного законодательства, в 5-дневный срок после проведения проверки направляются в Управление для рассмотрения и принятия решения.

Муниципальные инспекторы направляют материалы в Управление в случае выявления признаков, указывающих на наличие следующих видов административных правонарушений, ответственность за которые предусмотрена  «Кодексом Российской  Федерации об  административных правонарушениях»:

При обнаружении нарушений земельного законодательства, ответственность за которые не предусмотрена, «Кодексом Российской  Федерации об  административных правонарушениях»: материалы об указанных нарушениях также подлежат передаче в Управление.